
             
 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  

PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

Area 5 – Settore 3 (dott. Giuseppe Muti) 

email : usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - PEC: usptv@postacert.istruzione.it  - Centralino Tel. 04224297 

- Email  drve.personaleata.tv@istruzione.it - Tel 0422 - 429847 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio atto prot. n. 6976 del 03/08/2016 col quale sono stati pubblicati i trasferimenti del 

Personale A.T.A. a.s. 2016/17; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 7088 del 05/08/2016 col quale è stato pubblicato il movimento in 

rettifica del profilo dei D.S.G.A. della provincia; 

VISTO il ricorso presentato dall’Ass. Tecn. Paola Gattozzi che ha lamentato il mancato 

trasferimento nella sede dell’I.T.C.G. “Martini” di Castelfranco Veneto lab. di Fisica AR08,  

rimasto tutt’ora non assegnato, laddove l’interessata avrebbe ottenuto il trasferimento 

all’Istituto “Levi” di Montebelluna lab. AR02 (elettronica ed elettrotecnica); 

RITENUTO fondato il reclamo presentato dall’interessata, in data 03/08/2016; 

VISTA la richiesta di conciliazione avanzata dall’interessata in data 18/08/2016; 

VISTO in particolare la C.M. MIUR prot. n. 17763 del 30/06/2016 sulla determinazione degli 

organici A.T.A., che ha previsto l’accantonamento nella terza fase della mobilità del profilo 

di Assistente Tecnico in istituto ove è presente l’I.T.P. di laboratorio affine; 

VISTA la nota di quest’Ufficio datata 19/08/2016 a parziale riscontro della richiesta conciliazioni; 

RISCONTRATO che la sede richiesta dall’interessata è risultata vacante anche dopo il movimento 

dei trasferimenti e pertanto disponibile alla transazione richiesta; 

CONSIDERATO che comunque questo Ufficio era tenuto all’accantonamento operato e che, 

probabilmente per disguido tecnico – informatico, non è stato possibile tener conto che 

l’accantonamento andava riferito alla sola terza fase e non alla seconda; 

PROCEDENDOSI alla necessaria rettifica della sede di trasferimento della Ass. Tecnica Gattozzi 

Paola; 

 

DISPONE 

 

Per quanto espresso in premessa, l’Ass. Tecnica Gattozzi Paola titolare per l’A.S. 2015/16 presso 

l’I.T.T. “Mazzotti” di Treviso è trasferita all’I.T.C.G. “Martini” di Castelfranco Veneto laboratorio 

di Fisica AR08 e non all’Istituto Superiore “Levi” di Montebelluna Laboratorio AR02. 

Il presente atto di rettifica che viene pubblicato all’Albo di quest’Ufficio e verso cui è possibile 

esperire i rimedi previsti dall’art. 17 C.C.N.I. Mobilità Personale Scolastico. 

 

 

F.to IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Barbara Sardella 

 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0007914.31-08-2016

mailto:usptv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it

